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Carlo Saletta ASSESSORE ALLO SVILUPPO 
SOSTENIBILE E PARTECIPATO

tel. 0376 338231 carlo.saletta@domino.comune.mantova.it Directorial board

Davide Oneda Tel.0376.338257 davide.oneda@domino.comune.mantova.it Technical board

Giampaolo Trevisani Tel.0376338241 gianpaolo.trevisani@domino.comune.mantova.it Technical board

Mariangela Malavasi Tel. 0376338357 mariangela.malavasi@domino.comune.mantova.it Technical board

Gianluca Dradi Ambiente e Sanità Tel. 0544.482295 assambiente.sanita@comune.ravenna.it Directorial Board

Angela Vistoli Dirigente servizio ambiente tel.0544.482384 avistoli@comune.ra.it Technical board

Luana Gasparini Ufficio educazione ambientale ed 
Agenda21 locale tel. 0544.482266 lgasparini@comune.ra.it Technical board

Maria Cristina 
Innocenti consulente tel. 3495556894 maria.c.i@katamail.com Technical board

Comune di Mantova

Comune di Ravenna
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Mariella Michelini

Assessore al Decentramento, 
Relazioni con i cittadini, Sistemi 
partecipativi, Agenda 21, Città 
Bambina, Servizi Demografici, 

Elettorale, Gemellaggi e Relazioni 
internazionali, Nuovi diritti di 
cittadinanza degli immigrati

tel. 0532.419327 m.michelini@comune.fe.it Directorial Board

Paola Poggipollini Dirigente servizio città sostenibile e 
partecipata tel.0532.744652 p.poggipollini@comune.fe.it Technical board

Giovanna Rio contabilità ambientale tel.0532.744657 g.rio@comune.fe.it Technical board

Michele Ferrari Coordinatore Agenda21 tel.0532.744655 agenda21@comune.fe.it Technical board

Sindaco

Eleni Maglara manager european project tel.+302108760340 maglara@maroussi.2004.gr Technical board

Panayiotis Tzanikos 

Zirkwitz Hans-Wolf Chief Officer tel. +496221/58-18000 Umweltamt.Heidelberg@heidelberg.de Technical board

Franzen Anders Head of the Department for Planning 
and Development tel.+4647041591 Anders.frazen@kommun.vaxjo.se Technical board

Henrik Johansson tel: +46470 413 30 henrik.johansson@kommun.vaxjo.se Technical board

Socher Wolfgang Head of Dep. tel.+493514886220 wsocher@dresden.de Technical board

Comune di Heidelberg

Comune di Vaxjo

Comune di Dresden

Comune di Ferrara

Comune di Amaorussion


